
 
AVVISO DI ESITO PROCEDURA APERTA ex artt. 122, comma 5, D.Lgs- 163/06 ss.mm.ii. 

 
avviata p/c del  

COMUNE DI MONTEGIORGIO  
OGGETTO: “LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RISANAMENTO 
CONSERVATIVO MURA DI CINTA CIMITERO DEL CAPOLUOGO -CIG: 653751500C 
Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 
(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 
dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA DEFINITIVA ED EFFICACE 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione 
definitiva ed efficace  

Settore I - Organi Ist. Affari Gen 
Contratti Politiche Sociali della 

Provincia di Fermo 
n. 161 R.S. (Reg. Gen. 378)  

del 30/3/2016 
Importo a base d'asta: 
(compreso oneri sicurezza e costo della manodopera): €. 55.499,03 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso: €. 1.600,00 

Importo costo della manodopera non soggetti a 
ribasso €. 34.221,16 

Pubblicazione bando all’albo pretorio del Comune 
Committente: 11/01/2016 

Scadenza presentazione offerte  05/02/2015 - ore 13:00 

Data apertura offerte  08/02/2015 - ore 11:30 

Codice Identificativo Gara ( C. I. G. ): 6538539D10 

Procedura di scelta del contraente Procedura Aperta ex artt. 122, comma 5, 
D.Lgs- 163/06 ss.mm.ii. 

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 30-3-2016 

Sistema di aggiudicazione Criterio del prezzo più basso, ex artt. 81, 
co. 3, e 82 del D.Lgs. 163/06 s.m.i. 

Numero offerte ricevute nei termini  24 

Numero offerte ammesse  24 

Offerta di minor ribasso 22,789% 

 
 
 
 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  
C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



Offerta di maggior ribasso  74,65% 

DITTA AGGIUDICATARIA: 
Denominazione:  CELI COSTRUZIONI SRLU 
Sede Legale:    Falerone (FM), via della Resistenza, 129 
Percentuale di ribasso: 74,65%% 
Importo contrattuale (comprensivo di oneri sicurezza ed incidenza di manodopera), oltre IVA: 
€_40.809,50 
Importo netto dei lavori: €_4.988,34 
Importo oneri per la sicurezza non soggetto a ribasso €_1.600,00 
Importo costo della manodopera non soggetto a ribasso €_34.221,16 
Valutazione anomalia: SI 
Richiesta di subappalto:  SI 
Avvalimento: NO  
Impresa Ausiliaria: ==== 

Denominazione ditta che segue nella graduatoria  
IMPRESA EDILE STRADALE 

IDRAULICA MICHETTI 
FILIPPO E FIGLI SRL 

Tempo di realizzazione previsto 90 
in giorni naturali e consecutivi 

Importo complessivo finanziamento  €.  65.000,00 

RUP Comune Porto San Giorgio Geom. Maurizio Luchetti 

Responsabile del procedimento di selezione Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 31marzo 2016 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso): T.A.R. Marche  
Termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni dalla pubblicazione del provvedimento da impugnare  

 
GRADUATORIA OFFERENTI 

DENOMINAZIONE CODICE FISCALE /  
PARTITA IVA RIBASSO OFFERTO 

CELI COSTRUZIONI SRL 01710510445 74,65% 

IMPRESA EDILE STRADALE IDRAULICA 
MICHETTI FILIPPO E FIGLI SRL 01170820441 70,11% 

EREDI LUZI MARIO SNC  01511420448 69,81% 

AR DI ALESSANDRINI NELLO SRL 00448690446 63,20% 

IMPRESA EDILE IACOPONI VITO 02271580447 62,39% 

IMPRESA PICONE ANTONIO PCNNTN51B04G333H 
02354120616 61,55% 

EDILIZIA AZZACCONI SRL 00379100431 60,16% 



IMPRESA COSTRUZIONI PERINI GEOMETRA 
GIUSEPPE 01516810445 57,20% 

EDIL BROS SRL 07144800724 55,00% 

TECNOROCK SRL 01224260412 39,51% 

NATALI COSTRUZIONI SNC 00984600437 33,99% 

D66 SRL 06735561000 33,66% 

COASTRUZIONI SM SRL 01487810432 33,20% 

BELVEDERE 2009 SRL 03094140542 30,49% 

EDILIZIA BIO SOCIETA’ COOPERATIVA 03827720610 30,33% 

VARANESI ALFONSO     VRNLNS47L31B515R 
00411980675 30,15% 

MAMMOLI EDILIZIA SRL 02835590544 28,73% 

EDIL FAST COOP  02570910618 28,38% 

IMPRESA EDILE VALERIANI  ENRICO VLLNRC86H28L103Z 
01598690673 28,22% 

EFFE 4 SRL 01436670622 27,73% 

CAPROLA 02513990420 25,87% 

FRIMAS RESTAURI E RISTRUTTURAZIONI SAS 02096040569 24,37% 

FV COSTRUZIONI SRL 03384330548 24,14% 

EDILGEN SRL 00994640704 22,79% 

 


